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A-Com har beslutat om avnotering från NASDAQ OMX 
Stockholm 
 
Styrelsen för A-Com AB har den 22 november 2012 fattat beslut om avnotering av 
bolagets aktier från NASDAQ OMX Stockholm. Handel i bolagets aktier avses istället 
möjliggöras på Mangoldlistan. 
 
Ett skäl till beslutet är att bolaget har en fortsatt ansträngd finansiell situation. En 
avnotering innebär kostnadsbesparingar och en minskad administrativ belastning. 
 
A-Com uppfyller inte heller NASDAQ OMX Stockholms krav på att minst 500 aktieägare ska 
ha ett innehav av aktier värda totalt cirka 1 000 euro, då största delen av A-Coms ägare 
ligger under denna gräns. Enligt styrelsens bedömning finns därför inte förutsättningar för 
en tillfredsställande handel i bolagets aktier.  
 
En formell ansökan om avnotering kommer att inlämnas till NASDAQ OMX Stockholm och 
sista dag för handel med A-Coms aktie på NASDAQ OMX Stockholm kommer att 
offentliggöras i anslutning till att avnoteringsbeslut fattas av NASDAQ OMX Stockholm. 
 
För att möjliggöra fortsatt handel med bolagets aktier kommer bolaget istället att ansöka 
om listning av aktier på Mangold Fondkommissions lista för onoterade aktier, 
Mangoldlistan, under kortnamnet ACOM. Första handelsdag på Mangoldlistan kommer att 
meddelas så snart NASDAQ OMX Stockholm har fattat sitt avnoteringsbeslut. Bolaget 
kommer fortsatt att löpande ge aktieägarna information om aktien och bolaget via 
bolagets hemsida. Mangold Fondkommission AB står under Finansinspektionens tillsyn 
och bedriver värdepappersrörelse enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden, 
och erbjuder handel i onoterade bolag. 
 
Handel på Mangoldlistan: 
Investerare som önskar handla i aktier på Mangoldlistan ombeds att kontakta sin bank 
eller sitt värdepappersinstitut som i sin tur kontaktar Mangold Fondkommissions 
handlarbord. Aktieägare som öppnar depå hos Mangold Fondkommission kan handla 
courtagefritt på Mangoldlistan. 
 
Mer information om Mangoldlistan finns på Mangold Fondkommissions hemsida 
www.mangold.se under fliken Mangoldlistan. 
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Viktig information 
Första dag för handel:  Meddelas inom kort 
Kortnamn:   ACOM 
Totalt antal aktier:  181 283 873 
ISIN-kod:   SE0000592677 
Handelspost:   1 aktie 
 
För ytterligare information vänligen kontakta;  

Martin Hultqvist, VD och koncernchef A-Com  

Växel: +46 8 410 66 000 
E-post: martin.hultqvist@a-com.se 

 
Informationen är sådan som A-Com ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument.  
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